きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

とよかわ大葉「いい大葉の日」
キャンペーン企画を行います！

とよかわ大葉「いい大葉の日」
キャンペーン企画を行います！

令和 5 年 11 月 2 日

豊川市政記者クラブ加盟社 各位

キャンペーン企画 第１弾‼

１ 日時

  １１月 5 日（日） ９時０0 分～１２時００分

２  場所

  下記の 4 カ所にて同時開催！

①グリーンセンター 豊川店（豊川市馬場町上石畑 65）

②グリーンセンター 一宮店（豊川市東上町松本 227）

③グリーンセンター 音羽店（豊川市赤坂町大日 6）

   ④産直ひろば中部店       （豊川市八幡町鐘鋳場 276）

３ 当日の主な内容

  各店舗に生産者２～３人程度が店頭に立ち、のぼりなど

を立てて、レシピカードなどを配りながら、とよかわ大葉

の特売と消費宣伝【１１月８日は、大葉を食べよう】を行

います！

キャンペーン企画 第２弾‼

●とよかわ大葉「いい大葉の日」試食宣伝会

１ 日時

  １１月 7 日（火） ６時１０分～６時３０分

２ 場所

  東京シティ青果 フレッシュ・ラボ前（東京都江東区豊洲 6 丁目 3 番地 1 号）

３ 当日の主な内容

 ひまわり農業協同組合と東三温室園芸農業協同組合の職員と生産者が大葉を使用した料

理を市場関係者に振る舞い、「とよかわ大葉」の魅力を伝えます。

豊川市、ひまわり農業協同組合、東三温室園芸農業協同組合、その他の農業団体で構成され

る豊川市農政企画協議会では、全国有数の産地である豊川産の「とよかわ大葉」を多くの方に

知ってもらうため、「１１月８日」のとよかわ大葉「いい大葉の日」に関連したキャンペーン

企画を行いますのでお知らせします。ぜひ、ご取材ください。

【11 月 8 日とよかわ大葉「いい大葉の日」ＰＲポスター】

  きらっと☆とよかわっ！

愛知県 豊川市

キャンペーン企画 第 3 弾‼

●イオンモール豊川で「いい大葉の日（11 月 8 日）」PR

１ 日時

  １１月８日（水） １０時０0 分～１７時００分

２ 場所

  イオンモール豊川 食品売り場 特設会場（愛知県豊川市白鳥町兎足 1-16）

３ 当日の主な内容

  とよかわ大葉の PR と、とよかわ大葉プロジェクトメンバーのとよかわ大葉の加工品の

紹介（※特設会場では加工品の販売はしておりません）。その他、イオンモール 1 階豊穣屋

でプロジェクトメンバーの奥三河蒸留所と株式会社ヤマグチファームのコラボ商品「とよ

かわ大葉サイダー」を限定販売（11 時 00 分～）します！とよかわ大葉を使った新商品の

先行販売も予定しています。

【お問合せ先】

豊川市農政企画協議会 事務局（豊川市役所 農務課内 田邉・鈴木）
TEL：0533-89-2138 E メール：nomu@city.toyokawa.lg.jp